
Data e hora de geração:  14.10.2024 13:23:01, (Pag1 de 1)Fonte: Sistema Sap.

Mês de Referência: 09/2024

Aditivos Assinados

Documento de
Compra

Número
Aditivo

Fornecedor Objeto Data Início
Aditivo

Data Fim
Aditivo

Valor total Data
Assinatura

4600000937 2 BRY TECNOLOGIA S.A PRORROGAÇÃO DO PRAZO CONTRATUAL
POR MAIS 11 MESES, PASSANDO-O DE 36

MESES PARA 47 MESES, COM
CONSEQUENTE RECOMPOSIÇÃO DO

VALOR PARA O NOVO PERÍODO.

07.01.2025 07.12.2025           18.608,33 17.09.2024

4600001024 1 SERASA S.A. ACRÉSCIMO QUANTITATIVO DE VALOR AO
CONTRATO CONSTANTE EM SUA

CLÁUSULA DÉCIMA OITAVA,
CORRESPONDENTE A,

APROXIMADAMENTE 25% DO SEU VALOR
INICIAL ATUALIZADO.

13.09.2024 08.03.2025           37.500,00 13.09.2024

4600001085 1 ASTREIN ENGENHARIA DE
MANUTENCAO S/A

ATUALIZAÇÃO DA PARTE CONTRATADA,
ASTREIN ENGENHARIA DE MANUTENÇÃO

S/A, EM FUNÇÃO DA INCORPORAÇÃO
SOCIETÁRIA À EMPRESA CATALOG HUB

MASTER DATA SISTEMAS E CONSULTORIA
S/A

13.09.2024 14.02.2026                0,00 13.09.2024

4600001108 1 LINHA AMBIENTAL CONSULTORIA
EM NEGOCIOS E MEIO AMBIENTE

LTDA

ACRÉSCIMO QUALITATIVO DE SERVIÇOS
PARA A EXECUÇÃO DO RESGATE DE
FLORA E FAUNA DA LINHA IGARAPÉ,

CORRESPONDENTE A,
APROXIMADAMENTE 13,15 DO SEU VALOR

INICIAL ATUALIZADO.

13.09.2024 11.03.2026          105.200,00 13.09.2024

4600001133 2 CENTERFORT SEGURANCA E
PROTECAO LTDA

PRORROGAÇÃO EXCEPCIONAL DO PRAZO
CONTRATUAL POR MAIS 60 (SESSENTA)

DIAS, PASSANDO-O DE 180 (CENTO E
OITENTA) PARA 240 (DUZENTOS E

QUARENTA) DIAS E A RECOMPOSIÇÃO DO
VALOR CONTRATUAL.

21.09.2024 20.11.2024          219.568,72 16.09.2024


